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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA
Pregão Eletrônico - 040/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Descrição: Laudo de exame de Tomografia Computadorizada, assinado digitalmente por médico
especialista. - Especificação: Laudo de exame de Tomografia Computadorizada, assinado digitalmente
por médico especialista.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RWE CONSULTORIA E
DIAGNOSTICOS LTDA

15.177.356/0001-
72

14/09/2023 -
10:59:39

Serviços Serviços 3.000 R$45,70 R$ 137.100,00 Não

DIGIMAX
TELERRADIOLOGIA
LTDA

45.820.118/0001-
02

19/09/2023 -
09:08:39

Laudo Digimax 3.000 R$45,70 R$ 137.100,00 Não

TD RADIOLOGIA LTDA 15.832.891/0001-
10

19/09/2023 -
14:23:49

PRÓPRIO PRÓPRIO 3.000 R$45,70 R$ 137.100,00 Não

CEBRAD CENTRO
BRASILEIRO DE
DIAGNOSTICO POR
IMAGEM LTDA

09.617.802/0001-
10

19/09/2023 -
16:17:19

SERVIÇO PROPRIA 3.000 R$45,70 R$ 137.100,00 Sim

TELEPACS
DIAGNOSTICO POR
IMAGEM LTDA

08.703.825/0001-
84

20/09/2023 -
06:19:59

UNICO PROPRIA 3.000 R$45,70 R$ 137.100,00 Sim

SELETTO
DIAGNOSTICO LTDA

32.671.555/0001-
51

20/09/2023 -
07:52:21

serviço propria 3.000 R$45,70 R$ 137.100,00 Não

GSS - GESTAO
SERVICOS A SAUDE
LTDA

18.670.594/0001-
03

20/09/2023 -
08:20:34

serviço serviço 3.000 R$45,70 R$ 137.100,00 Não

0002 - Descrição: Laudo de exame de Mamografia, assinado digitalmente por médico especialista. - Especificação: Laudo de
exame de Mamografia, assinado digitalmente por médico especialista.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RWE CONSULTORIA E
DIAGNOSTICOS LTDA

15.177.356/0001-
72

13/09/2023 -
12:20:10

Serviços Serviços 1.500 R$23,05 R$ 34.575,00 Não

DIGIMAX
TELERRADIOLOGIA
LTDA

45.820.118/0001-
02

19/09/2023 -
09:08:39

Laudo Digimax 1.500 R$23,05 R$ 34.575,00 Não

TD RADIOLOGIA LTDA 15.832.891/0001-
10

19/09/2023 -
14:24:00

PRÓPRIO PRÓPRIA 1.500 R$23,05 R$ 34.575,00 Não

CEBRAD CENTRO
BRASILEIRO DE
DIAGNOSTICO POR
IMAGEM LTDA

09.617.802/0001-
10

19/09/2023 -
16:17:49

SERVIÇO PROPRIA 1.500 R$23,05 R$ 34.575,00 Sim

TELEPACS
DIAGNOSTICO POR
IMAGEM LTDA

08.703.825/0001-
84

20/09/2023 -
06:26:16

UNICO PROPRIA 1.500 R$23,05 R$ 34.575,00 Sim

SELETTO
DIAGNOSTICO LTDA

32.671.555/0001-
51

20/09/2023 -
07:41:42

serviço propria 1.500 R$23,05 R$ 34.575,00 Não

GSS - GESTAO
SERVICOS A SAUDE
LTDA

18.670.594/0001-
03

20/09/2023 -
08:20:31

serviço serviço 1.500 R$23,05 R$ 34.575,00 Não

0003 - Descrição: Laudo de Exame de Raio - X, assinado digitalmente por médico especialista. - Especificação: Laudo de Exame
de Raio - X, assinado digitalmente por médico especialista.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RWE CONSULTORIA E
DIAGNOSTICOS LTDA

15.177.356/0001-
72

13/09/2023 -
12:21:02

Serviços Serviços 2.500 R$9,73 R$ 24.325,00 Não
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DIGIMAX
TELERRADIOLOGIA
LTDA

45.820.118/0001-
02

19/09/2023 -
09:08:39

Laudo Digimax 2.500 R$9,73 R$ 24.325,00 Não

TD RADIOLOGIA LTDA 15.832.891/0001-
10

19/09/2023 -
14:24:44

PRÓPRIO PRÓPRIA 2.500 R$9,73 R$ 24.325,00 Não

CEBRAD CENTRO
BRASILEIRO DE
DIAGNOSTICO POR
IMAGEM LTDA

09.617.802/0001-
10

19/09/2023 -
16:18:32

SERVIÇO PROPRIA 2.500 R$9,73 R$ 24.325,00 Sim

TELEPACS
DIAGNOSTICO POR
IMAGEM LTDA

08.703.825/0001-
84

20/09/2023 -
06:22:02

UNICO PROPRIA 2.500 R$9,73 R$ 24.325,00 Sim

SELETTO
DIAGNOSTICO LTDA

32.671.555/0001-
51

20/09/2023 -
07:41:42

serviço propria 2.500 R$9,73 R$ 24.325,00 Não

GSS - GESTAO
SERVICOS A SAUDE
LTDA

18.670.594/0001-
03

20/09/2023 -
08:20:27

serviço serviço 2.500 R$9,73 R$ 24.325,00 Não

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

GSS - GESTAO SERVICOS A SAUDE LTDA 18.670.594/0001-03 60 dias

TELEPACS DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 08.703.825/0001-84 60 dias

DIGIMAX TELERRADIOLOGIA LTDA 45.820.118/0001-02 60 dias

CEBRAD CENTRO BRASILEIRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 09.617.802/0001-10 60 dias

RWE CONSULTORIA E DIAGNOSTICOS LTDA 15.177.356/0001-72 60 dias

SELETTO DIAGNOSTICO LTDA 32.671.555/0001-51 60 dias

TD RADIOLOGIA LTDA 15.832.891/0001-10 60 dias

Fornecedores divulgados.

ALMIR JOSE ALVES DE MOURA

Pregoeiro

IVANDO ANTONIO ZANINI

Apoio

JANIR ANTONINHO PRIESTER

Apoio

TALITA RUTZ DOS SANTOS

Apoio


